
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ГИМНАЗИЯ №44 Г. ТВЕРИ» 

г. Тверь, Октябрьский пр-т, д. 57 
 

ПРИКАЗ 

01.07.2024г.                                                                                                                        №43 

О зачислении в 1-й класс 
 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ  «Об образовании 

в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, 

утвержденным приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458, Правилами 

приема на обучение в  муниципальное общеобразовательное учреждение                            

«Гимназия №44 г. Твери», утвержденными приказом №81 от 09.03.2021 года,  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Зачислить в 1-й класс с 01 сентября 2024 года: 
1.  АБАГОВ СЕРГЕЙ ДАВИДОВИЧ 

2.  АГАПОВА ЕКАТЕРИНА ИВАНОВНА 

3.  АЛЕШУКИНА АНАСТАСИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 

4.  АЛИЕВ АГИЛЬ СУРХАЙ ОГЛЫ 

5.  АРСЕНЬЕВ МАТВЕЙ МАКСИМОВИЧ 

6.  АХМЕДОВА АМЕЛЬЯ ЭШГИН КЫЗЫ 

7.  АШУРОВА БИБИОСИЯ САЛОХИДДИНОВНА 

8.  БАРЫШЕВ ИВАН ЯКОВЛЕВИЧ 

9.  БАШМАКОВА ВАРВАРА СЕРГЕЕВНА 

10.  БОЙДАКОВ ДМИТРИЙ МИХАЙЛОВИЧ 

11.  БОКАРЕВ МИХАИЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ 

12.  ВАВИЛИНА СОФЬЯ ЯРОСЛАВОВНА 

13.  ВАРЕЦА ГЛЕБ РОМАНОВИЧ 

14.  ВАРЕЦА ИЛЬЯ РОМАНОВИЧ 

15.  ВИНОГРАДОВ МАТВЕЙ ИГОРЕВИЧ 

16.  ГАЛАНОВ АРТЁМ ИОНОВИЧ 

17.  ГОРЕЛОВА ЕЛИЗАВЕТА ЮРЬЕВНА 

18.  ГРАБАРЬ ДИАНА ВЛАДИМИРОВНА 

19.  ГРАБАРЬ МИЛЕНА ВЛАДИМИРОВНА 

20.  ДАВЛАТОВ УМАР ФИРУЗОВИЧ 

21.  ДАВТЯН ОГАННЕС АРТУРОВИЧ 

22.  ДЕМИНА ЕКАТЕРИНА ДЕНИСОВНА 

23.  ЕГОРОВ ВАСИЛИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 

24.  ЕГОРОВ ДМИТРИЙ АЛЕКСЕЕВИЧ 

25.  ЕГОРОВА АЛИСИЯ ИВАНОВНА 

26.  ЁДГОРШОЕВА ГУЛРУХОН БУНЁДОВНА 

27.  ЖУКОВА ПОЛИНА АЛЕКСАНДРОВНА 

28.  ЖУРАВКО ТИМОФЕЙ ДМИТРИЕВИЧ 

29.  ЗВЕРЕВ ЕЛИСЕЙ ДАНИЛОВИЧ 

30.  ИВАНОВ ИВАН СТАНИСЛАВОВИЧ 

31.  ИВАНОВА АННА ПАВЛОВНА 

32.  ИГНАТЬЕВ МИХАИЛ ВАЛЕРЬЕВИЧ 

33.  КЕЗАНОВ ГЕОРГИЙ НИКОЛАЕВИЧ 

https://vip.1obraz.ru/#/document/99/902389617/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/565697396/


34.  КЛЕМЕНТЬЕВ ДАНИИЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ 

35.  КОБЛЕВА ТАИСИЯ РУСЛАНОВНА 

36.  КОЗЛОВА КСЕНИЯ ПАВЛОВНА 

37.  КОЛЕСНИК ОЛЕСЯ ДМИТРИЕВНА 

38.  КОПОСОВ ВСЕВОЛОД ИГОРЕВИЧ 

39.  КОТОВ ЕГОР СТАНИСЛАВОВИЧ 

40.  КОЧКИН АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ 

41.  КОЧКИНА КСЕНИЯ ВЛАДИМИРОВНА 

42.  КОЧУРИНА ВЕРОНИКА АНТОНОВНА 

43.  КУДРЯВЦЕВА УЛЬЯНА ДЕНИСОВНА 

44.  КУЗНЕЦОВ НИКИТА МАКСИМОВИЧ 

45.  КУЗНЕЦОВА АНФИСА АЛЕКСЕЕВНА 

46.  КУРБАНОВ ИСЛАМ ВУГАРОВИЧ 

47.  КУЦЕНКО ВАСИЛИСА АНДРЕЕВНА 

48.  ЛАРИОНОВА КСЕНИЯ АНДРЕЕВНА 

49.  ЛЕБЕДЕВА АРИНА ДМИТРИЕВНА 

50.  ЛОМАКИНА АНАСТАСИЯ СЕРГЕЕВНА 

51.  ЛОСЯКОВА ЗЛАТА ВАЛЕРЬЕВНА 

52.  МАЙОРОВА АНАСТАСИЯ НИКИТИЧНА 

53.  МАРУШКИНА МИЛАНА ВЛАДИМИРОВНА 

54.  МИТРОФАНОВ НИКИТА АРТЁМОВИЧ 

55.  МОЗАЛЕВСКАЯ ДАРИНА АЛЕКСАНДРОВНА 

56.  МОЛЧАНОВ ЕГОР МИХАЙЛОВИЧ 

57.  МОНАХОВА ВЕРОНИКА РОМАНОВНА 

58.  МОРОЗОВ САВЕЛИЙ ДМИТРИЕВИЧ 

59.  МУСТАФАЛИ ЗЕНФИРА ОРХАН КЫЗЫ 

60.  НАЙДЕНОВА СТЕФАНИЯ НИКОЛАЕВНА 

61.  НАСИБОВА ДЕРЬЯ ЮСИФОВНА 

62.  НИГМАТЗЯНОВ ДАМИР РУСЛАНОВИЧ 

63.  НИКИТИНА МЕЛАНИЯ ВЛАДЭНОВНА 

64.  НИКИШИНА МИЛАНА СЕРГЕЕВНА 

65.  НИКОЛАШИНА ВАРВАРА ИЛЬИНИЧНА 

66.  НОВИКОВА УЛЬЯНА АНДРЕЕВНА 

67.  ОСИПОВА МАРГАРИТА СЕРГЕЕВНА 

68.  ПАПУЦКАЯ АЛИСА МАКСИМОВНА 

69.  ПЕТРОВ АЛЕКСАНДР ВАСИЛЬЕВИЧ 

70.  ПОЛЯНИН КОНСТАНТИН СЕРГЕЕВИЧ 

71.  РАЗВОДОВА ЕЛИЗАВЕТА АЛЕКСЕЕВНА 

72.  РАПОХИНА АННА МИХАЙЛОВНА 

73.  РЕВИЗОРОВА АРИНА ПАВЛОВНА 

74.  РОСТЕМЕШИНА ВАЛЕРИЯ КОНСТАНТИНОВНА 

75.  РЫБАКОВА АНИСИЯ КИРИЛЛОВНА 

76.  СЕМЕНОВА ВАРВАРА ПАВЛОВНА 

77.  СЕРГЕЕВА АЛИСА АНДРЕЕВНА 

78.  СЕРГИЕНКО МАРИЯ ЕВГЕНЬЕВНА 

79.  СИМОНОВ МИХАИЛ МИХАЙЛОВИЧ 

80.  СИНИЦЫН ФИЛИПП ОЛЕГОВИЧ 

81.  СКАКУН ВАСИЛИСА АЛЕКСЕЕВНА 



82.  СТЕПАНОВА АНАСТАСИЯ ВАДИМОВНА 

83.  ТАРШИН ВЛАДИМИР НИКОЛАЕВИЧ 

84.  ТИХНЕНКО АРСЕНИЙ ИГОРЕВИЧ 

85.  ТИХОНОВА ВЕРА ЕВГЕНЬЕВНА 

86.  ТРЕШКИН САВЕЛИЙ ЮРЬЕВИЧ 

87.  ТЫСЯЦКАЯ КАРИНА ЮРЬЕВНА 

88.  ТЮЛЬКИН КИРИЛЛ ЕВГЕНЬЕВИЧ 

89.  УРЮПИН ДМИТРИЙ АНДРЕЕВИЧ 

90.  ХАЗБУЛАТОВ ХАМЗАТ УМАРОВИЧ 

91.  ШАЛАНКИНА ОКСАНА ИГОРЕВНА 

92.  ШАРШУКОВА ЕСЕНИЯ СЕРГЕЕВНА 

93.  ШКЛОВСКАЯ СОФИЯ МАКСИМОВНА 

94.  ЯЗЫЧЯН ЭВЕЛИНА ГАГИКОВНА 

95.  ЯКИМОВ НИКОЛАЙ СЕРГЕЕВИЧ 

96.  ЯШИНА АГАТА АРТЕМОВНА 

 

 

2. Классным руководителям 1-х классов сформировать личные дела обучающихся. 

 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 

         

 

 

   Основание: личные заявления родителей будущих первоклассников. 

 

 

 

Директор                                                          Л.И. Дровосекова 
 


